АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.07.2017                                                                                                 № 46
с. Чаинка

О внесении изменений в постановление от 25.03.2011№ 21  «О создании Территориального совета по профилактике социального сиротства при администрации Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области».

В связи с приведением постановления администрации Чаинского сельсовета от 25.03.2011 № 21  «О создании Территориального совета по профилактике социального сиротства при администрации Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области» в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в приложение 2 в составе Территориального совета слова «Глава администрации»  заменить на слова «Глава Чаинского сельсовета».
  2.Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном  издании «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Чаинского сельсовета Купинского района  Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области

А.Г.Васильев